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VINKLUBBEN RESER TILL SÖDRA RHONEDALEN 12 -
17.4 2026

Vinklubbens styrgrupp glädjer sig åt att kunna bjuda in sina medlemmar till
en vin- och kulturresa i södra Rhonedalen. Med den gamla påvestaden
Avignon som utgångspunkt besöker vi vingårdar och kulturobjekt i distrikten
Chateauneuf-de-Pape, Lirac, Gigondas och Luberon. Vi besöker också den
gamla romarstaden Arles med sin romerska arena. Staden är också känd för
att van Gogh under en avgörande period av sitt liv vistades där tillsammans
med kollegan Gaguin. Väl i Rhonedalen har vi sällskap av våra ciceroner, paret
Karl-Johan Hellman och Britta Storskrubb, som har ett hus i Luberon där de
ofta vistas. För vinklubbens resenärer är det en stor förmån att vi får med
sakkunniga ciceroner med lokal kännedom.

Söndagen den 12.4 kl.15.40 flyger vi med Finnair till Nice, dit vi anländer 18.10.
Från Nice åker vi buss till Avignon. På vägen stannar vi i staden Les Arcs där
vi äter en lätt tvårätters middag med viner från lokala domain. Till hotellet i
Avignon anländer vi 23.00 – 23.30.

Vi tillbringar samtliga fem nätter på Grand Hotel Avignon varifrån vi gör våra
dagsutflykter till vingårdar och kulturobjekt i området. Avignon ligger centralt
i södra Rhonedalen vilket gör att bussresorna blir korta, som längst ca. 50
kilometer. Hotellet ligger centralt i Avignon med 400m till stadens centrum
Place de L’Horloge.

Följande dag, måndagen den 13.4, åker vi till Chateneuf-du-Pape där vi på
förmiddagen besöker vingården Ogier och på eftermiddagen efter lunchen
vingården Montfaucon (där en av ägarna är en finländsk dam). Därifrån åker
vi tillbaka till hotellet dit vi anländer ca. 15.30. Kl. 18 får vi en guidad tur till
påvepalatset och andra sevärdheter i Avignon med minitåget ”Le petit train
touristique” med svenskspråkiga Elisabet som guide. Turen slutar vid
Brasserie de L’ Horloge där vi äter en välkomstmiddag. Efter middagen för oss
”Le petit train” tillbaka till hotellet.

På tisdagen åker vi till vinområdet Lirac som förutom att man gör goda röda
viner framför allt är känt för sina högklassiga roséviner. Vi besöker vingården
Chateau de Ségriès. Lunch.



Pont du Gard

På eftermiddagen besöker vi Pont du Gard som är Europas bäst bevarade
romerska akvedukt (avbildad på 20 eurosedeln). Från akvedukten åker vi
tillbaka till Avignon. Kvällen fri.

Onsdagen ägnas åt kultur. Vi besöker Arles, staden som romarna grundat i
tiden. Först gör vi ett besök på Museé Departemal Arles Antique. Därifrån
förflyttar vi oss till centrum av staden där vi gör en rundtur till fots med guiden
Elisabet, som följer med oss hela dagen. Turen inkluderar bl.a. den romerska
arenan. Efter turen äter vi en tre rätters lunch med en halv flaska vin per
person. Efter lunchen börjar vi sedan återfärden till Avignon. På vägen stannar
vi i staden Tarrascon där vi besöker ett textilmuseum tillhörig
textilproducenten Souleidado tissue Indienne som tillverkar provensalska
bomullstyger. Kvällen i Auvignon fri.

På torsdagen går färden först till det kända vindistriktet Gigondas där vi får
en vintasting hos vinhuset Caveu Gabriel Meffre, Domaine de Longue Toque.
En Caveau är en grotta där vinproducenten lagrar sina vin. Efter tastingen
beger vi oss vidare till La Fonze, som är Karl-Johan Hellmans hus i byn Lacoste




